
 

 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

právní forma:   organizační složka státu zřízená zákonem 

sídlo:    Hradec Králové 3,nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03  

ID DS:                yvfab6e 

zastoupená:   ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem 

IČO:    70882525 

DIČ:    CZ70882525 

(dále jen „objednatel“)  

a  

EUROLAMP s.r.o. 

sídlo:   Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna 

ID DS:   rf942im 

zastoupená:  jednatelem Rostislavem Moudrým 

IČO:   25587943 

DIČ:   CZ25587943 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 35787. 

 (dále jen „dodavatel“)  

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Objednatel vystavil dne 1. 12. 2022 objednávku č.   znějící na dodavatele, jejímž 
předmětem byl nákup svítilen Survivor. Dodavatel objednávku dne 2. 12. 2022 potvrdil 

a tím se zavázal k jejímu plnění. 
 

2. Objednatel je dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů povinným subjektem pro 
uveřejňování v registru smluv a měl tedy povinnost objednávku postupem podle zákona 
o registru smluv uveřejnit.  

 

3. Objednatel konstatuje a dodavatel bere na vědomí, že objednatel nedopatřením uveřejnil 
objednávku č.  dne 2. 12. 2022 ve strojově nečitelném formátu, což dne 2. 3. 2023 

způsobilo zrušení této objednávky od počátku, přičemž obě smluvní strany konstatují, že  
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 



 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky č.  

a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této objednávky  
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky objednatelem ve strojově čitelném formátu 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
objednávky č. , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou objednávkou. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky 
č. považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
 

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle zákona 
o registru smluv, se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy 
včetně jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena elektronicky nebo ve dvou 
vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

V Hradci Králové dne.....................   V Slavkově u Brna dne.......................... 

 

 

 

 

……………………………………..................    …………………………………………................. 
              plk. Ing. David Pouč                                Rostislav Moudrý 

ředitel HZS Královéhradeckého kraje           jednatel EUROLAMP s.r.o. 

 

Příloha – Objednávka č.  ze dne 1. 12. 2022 

Rostislav 

Moudrý

Digitálně podepsal 

Rostislav Moudrý 

Datum: 2023.11.09 

11:38:52 +01'00'

David 

Pouč

Digitálně podepsal 

David Pouč 

Datum: 2023.11.10 

16:45:33 +01'00'



  

Objednatel: 

  

  

  

  

  

  

     
  

  

              
  

Hasičský záchranný sbor OBJEDNÁVKA č. 
Královéhradeckého kraje Datum vystavení: 01.12.2022 

nábřeží U Přívozu 122/4 Číslo rezervace SAP: 

500 03 Hradec Králové 3 Dodavatel 

IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525 EUROLAMWP s.r.o. 

Telefon ústředna: | 950 530 111 Lazaretní 1/7 

Vyřizuje: 615 00 Brno 

Telefon: IČO: 25587943 

E-mail: DIČ: CZ25587943 

Fakturu zašlete na adresu: Datum uskutečnění plnění zakázky: 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje do 15.12.2022 

územní odbor Hradec Králové Způsob dopravy: dodavatelem 

nábřeží U Přívozu 122/4 Způsob úhrady: bankovním převodem 

500 03 Hradec Králové Splatnost: 30 dní 

Adresa dodávky: 

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu Vystavil: 

nábřeží U Přívozu 122/4 Telefon: 

500 03 Hradec Králové E-mail: 

Předmět objednávky: 
Nomenklalura - Počet 

Č. |katalogové čislo Popis MJ MJ Cena za MJ Cena celkem 

Svítilna Survivor Li-lon ATEX 

1. (červená, rychlonabíječ 12V,obj. kód 14 ks |7 452,00 104 328,00 Kč 

SML90565 

Svítilna Survivor Li-lon ATEX 

2. červená, bez nabíječe, obj. kód 14 ks |5315,00 74 410,00 Kč 

SML 90566 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH[ 178 738,00 Kč 
Závazné pokyny pro dodavatele: 

      

1.. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena. 

2.. Na fakluře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena. 

3.. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přilohy uveďte položkový rozpis - např. za 

práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena. 

o
n
:
 Faklura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli. 

Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dilo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání. 

Elektronicky přijimáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetniciví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí 

být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém 

podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 

7.  Zadavalel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem 

vyslavovatele). 

8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevzlahuji mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 

17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujicím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny, v platném znění, nařizení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům 

a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v plalném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících 

opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh 

těchlo všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, 

lzn., že se dodavatel nacházi na tzv, sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění. 

  

Za objednatele potvrdil: 

V Hradci Králové dne: 
01.12.2022 os sa 

razítko a podpis objednatele datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)


